Administrativa, a la señora ALBA CAROLINA MORA GARZÓN, identificada con cédula de 

ciudadanía No. 1.068.975.762, en el empleo de SECRETARIO EJECUTIVO, CÓDIGO 425, 

GRADO 03, de la planta global de empleos del Instituto de Desarrollo Urbano, con una 

asignación básica mensual de Tres Millones Doscientos Cincuenta y Ocho Mil Novecientos 

Cincuenta y Cinco M/Cte. ($3.258.955.oo), de acuerdo con la parte considerativa de la 

presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO. El período de prueba a que se refiere el artículo anterior tendrá 

una duración de seis (6) meses, contados a partir de la fecha de posesión, de acuerdo con